
 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Licei: scienze umana, linguistico, economico sociale, musicale e coreutico 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 

 
Prot.n.     5556        / A38       Palermo, 13/05/2015   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  il progetto “Talenti Speciali” presentato dai docenti del Liceo Musicale e dai docenti di sostegno e 

approvato dal Collegio dei docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO     L ‘art.16 del Regolamento del Concorso “Talenti Speciali” che istituisce la Commissione per 

l’aggiudicazione dei premi; 

 

 

                                                                       DISPONE  

 La Commissione giudicatrice del Concorso “Talenti Speciali” è così composta: 

Docente delegato del DS : Licia Consiglio, Liceo “Regina Margherita” 

Docente esperto: Vita Grazia Santangelo, docente di sostegno Liceo “Regina Margherita” 

Docente esperto: Guido Arista, docente di sostegno Liceo “Regina Margherita” 

Docente esperto: Cinzia Gallo, docente di musica d’insieme Liceo “Regina Margherita” 

Esperto: Telly Teriaca, docente di musica del Conservatorio “Bellini” 

Esperto: Stella Marina Gentile, psicologa. 

La Commissione sarà impegnata nei  giorni 20 e del 21/05/2015  dalle ore 14.30 alle ore 18,30 circa 

presso il Teatro del Liceo. 

La premiazione avverrà il giorno 25 maggio 2015 alle ore 9.30 presso la sala Scarlatti del 

Conservatorio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


